
Отдел образовании, молодежной политики и охраны прав детства 
муниципального района «Перемышльский район»

ПРИКАЗ

от 28 июня 2018 г.
N o  4 Р  сУ /

Об утверждении плана проверок  
в сфере закупок на 2 полугодие 2018 года

В соответствии со ст. 100 Ф едерального закона Российской Ф едерации от 05.04.2013 г. 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением 
администрации муниципального района «Перемышльский район» от 03.07.2014г № 922 
:<Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок 
цля обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Перемышльский 
эайон», Приказа отдела образования, молодёжной политики и охраны прав детства 
администрации муниципального района «Перемышльский район» от 23.12.2016г № 66- 
оп

1. Утвердить План проверок в сфере закупок на 2 полугодие 2018 г (Прилагается).
2. Донцовой Е.В. довести до сведения руководителей подведомственных 
образовательных учреждений план проверок в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Заведующий отделом образования О.Н. Барышевская

С Приказом ознакомлены:



/У ТВ ЕРЖ ДА Ю
/  Заведующий 
О.Н.Барышеыская 

20 / Д г.
л )\ !Л С ь ;а  / '

План проверок ведомственного контроля в сфере закупок(2 полугодие 2018г.)

№
п/п

О бразовательное 
учреж дение (О У )

И НН А дрес
м естон ахож дени я
О У

Ц ель п роведени я 
проверки

Ф орм а
п роведени я
п роверки

С рок
проведе
ния
проверк
и

П роверяе
мый
приод

1 Покровская ООШ 4015003837 249135
Калужская область
Перемышльский
район
деревня Покровское 
улица Молодёжная, 86

Соблюдение 
законодательства в 
сфере закупок товаров, 
работ, услуг для 
обеспечения 
муниципальных нужд 
Покровская ООШ

камеральная сентябрь с
01.01.2017г.
по
31.12.2017г

2 Макаровская НОШ 4015003925 249124,
'-Калужская область, 

Перемышльский 
район,
село Макарово, 36А

Соблюдение 
законодательства в 
сфере закупок товаров, 
работ, услуг для 
обеспечения 
муниципальных нужд 
Макаровская НОШ

камеральная октябрь с
01.01.2017г.
по
31.12.2017г

3 Перемышльский 
детский сад «Радуга»

4015003386

10383'

249130,
Калужская облает,
Перемышльский
район,
село Перемышль, 
улица Красный 
Октябрь, 12

Соблюдение 
законодательства в 
сфере закупок товаров, 
работ, услуг для 
обеспечения 
муниципальных нужд 
Перемышльский 
детский сад «Радуга»

камеральная ноябрь с
01.01.2017г.
по
31.12.2017г


